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Strona główna  › Informacje

Komunikat PCA nr 86 z dnia 14.10.2011 r.

PCA informuje, że z dniem 14.10.2011 r. rozpoczyna przyjmowanie wniosków o akredytacjęlub
rozszerzenie zakresu akredytacji o certyfikację systemu zarządzania jakością w produkcji
bezpośrednich materiałów opakowaniowych produktów leczniczych z uwzględnieniem dobrej
praktyki wytwarzania (GMP) wg normy PN-EN ISO 15378:2007.Warunkiem ubiegania się
o akredytację lub rozszerzenie zakresu w wyżej wymienionymobszarze jest spełnienie wymagań
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akredytacyjnych wymienionych w dokumencie DAC-08Akredytacja jednostek certyfikujących.
Wymagania szczegółowe.Wnioski o akredytację lub rozszerzenie zakresu akredytacji należy składać
na formularzuFA-01. Do wniosku należy dołączyć wypełniony formularz FAC-02 wraz z wymaganymi
dokumentami.D Y R E K T O RPOLSKIEGO CENTRUM AKREDYTACJIDokumenty do pobrania pod
adresem: źródło: http://www.pca.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11806.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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